
 

富看協発第 98 号  

令和 4 年 2 月 18 日   

 

公的病院 

病院長 様 

 

公益社団法人富山県看護協会 

会 長  松 原  直 美 

（ 公 印 略 ）  

 

県内病院就職ガイダンス 2022 個別面談会の実施について 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日ごろより、当協会の運営にご支援とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、以前よりご案内しておりました個別面談会の詳細が決定しましたのでご案内い

たします。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますがご参加いただきたくよろしくお

願いいたします。なお当日は受付で、記入済み「健康チェックシート【別紙１】」を提

出しご入場ください。 

 

記 

 

１ 開催日 令和 4 年 3 月 5 日（土） 9：00～12：30 

 ※8：20 よりオリエンテーションを行います。 

２ 場 所 富山県看護研修センター 

３ 内 容 個別面談会 ※個別面談会詳細をご覧ください。 

４ 人 数 各施設２名まで 

５ その他  新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、不織布マスクのご

着用をお願いします。 

 

【問合わせ先】 

公益社団法人富山県看護協会 

富山県ナースセンター 黒田 

TEL 076-433-5251  FAX 076-433-5281 

E-mail  kuroda@toyama-kango.or.jp 


